
  МОО "Союз федераций футбола ЮФО и СКФО"
  Протокол матча   Чемпионат ЮФО и СКФО / Зона "Юг"

  Дата и время проведения   23 августа 2023 0:00   Место проведения   Стадион «Пищевик» Беслан

  "Беслан"   "Академия-Рамзан"

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Букулов Тимур
Габараев Руслан
Гаглоев Батраз
Гаглоев Григорий
Гацоев Самир
Губаев Хетаг
Джиоев Владимир
Дзодзиев Сергей
Дзтиев Артур
Дряев Алан
Каммарзаев Альберт
Колкий Александр
Маргиев Батраз
Мугуев Владик
Попов Владислав
Пухаев Александр
Уртаев Асланбек
Хабаев Хетаг
Хадиков Азамат
Ханикаев Сармат
Хумаров Давид
Цаголов Аршен
Чибиев Радион

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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